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SEANCE EXTRAORDINAIRE

DU CONSEIL MUNICIPAL DU LUNDI,

18 AVRIL 2016, 20HO0O
ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR

Adoption de I’ordre du jour de la séance ordinaire du conseil
municipal du 18 avril 2016

ADOPTION DU PROCES VERBAL

AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL

REGLEMENTS

Avis de motion du réglement numeéro 1033-2016 décretant les limites
de vitesses maximales sur le territoire de la Ville de Bromont

Avis de motion du réglement numéro 1035-2016 concernant la
division du territoire de la municipalité en six districts électoraux et
abrogeant le reglement numéro 997-2012

AFFAIRES COURANTES

FINANCES ET TRESORERIE

Adhésion au programme de mise en valeur intégrée d’Hydro-Québec
et acceptation du partage de la somme allouée dans le cadre du
programme-— 2° volet

Annulation du financement par D’excédent de fonctionnement —
exercice financier 2015



5.1.3

5.2

5.2.1

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.7.1

5.8

5.9

5.10

5.10.1

Affectation de la somme afférente au financement du maintien des
unités modulaires annexées a I’école Saint-Vincent-Ferrier

TRAVAUX PUBLICS

Adjudication d’un contrat d’acquisition d’un fardier usagé
SERVICES TECHNIQUES

LOISIRS, CULTURE, VIE COMMUNAUTAIRE ET TOURISME
SECURITE PUBLIQUE

GREFFE

URBANISME, ORGANISATION DU TERRITOIRE ET
DEVELOPPEMENT DURABLE

Demande de PPCMOI pour un projet résidentiel intégré de trois (3)
résidences au 1088, rue Shefford, sur le lot 2 591 382

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
DIRECTION GENERALE
RESSOURCES HUMAINES

Nomination au poste de responsable de la signalisation et déneigeur
avec chenillette

DEPOT DE DOCUMENTS ET CORRESPONDANCE

AFFAIRES NOUVELLES

PERIODE DE QUESTIONS

L EVEE DE LA SEANCE




